

ORDEM DE SERVIÇO - MANUTENÇÃO E REFORMA OS SEME 05

Α

ENGIX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,

Pelo presente termo, autorizamos o início da obra de "EXECUÇÃO DE PEQUENAS OBRAS, AMPLIAÇÕES, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES - EMEB PROFª ARIETTE MOULIN COSTA (OS SEME 05)", conforme contrato número 274/2022 a partir desta data.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 08 de Maio de 2023.

RODRIGO DE ALMEIDA

Assinado de forma digital por RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI:88464750706 BOLELLI:88464750706 Dados: 2023.05.08 16:08:24

Rodrigo de Almeida Bolelli Secretário de Obras

BRANDAO:1417 BRANDAO:14171428718 1428718

BRUNA COUTO Assinado de forma digital por BRUNA COUTO Dados: 2023.05.08 10:56:28 -03'00'

> Bruna Couto Brandão Fiscal do Contrato

ENGIX CONSTRUCOES E Assinado de forma digital por SERVICOS

ENGIX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA:03422281000169

LTDA:03422281000169 Dados: 2023.05.08 17:59:05 -03'00'

ENGIX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

SECRETARIA DE OBRAS

Rua Agildo Romero, 467 • São Geraldo Cachoeiro de Itapemirim • ES • Cep 29.314-679

Tel.: 28 3155 - 5222

www.cachoeiro.es.gov.br